ámm&r:
PREFEtTURAMUNpPALDE BACABAL-MA
Ps.n’:

Rute

TERMO DE ADIUDICACÃO

Após analisar a Documentação de Habilitação, Proposta

Técnica e a Proposta de Preços da Licitação na modalidade Tomada de Preços n®

002/2020, objetivando a Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Técnicos

Especializados, objetivando a Realização de Concurso Público para o provimento de Cargos

Públicos no município de Bacabal, Estado do Maranhão, e em conformidade com o anexo 1

do edital do mesmo, a Comissão Permanente de Licitação - CPL no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas tendo em vista o resultado apresentado no Processo

Licitatório supracitado, adjudica o objeto acima  à empresa: L. J. ASSESSORIA E

PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA-EPP, por estar em conformidade com a

legislação em vigor e com as condições editalícias, e ter apresentado a melhor técnica e o

menor preço, no valor de R$ 360.700,00 (Trezentos  e sessenta mil e setecentos reais).

Faça-se então análise e parecer da Assessoria Jurídica para

que 0 processo seja homologado.

Bacabal - MA, 10 de dezembro de 2020.

liN AMORIM N^CIMENTO
Pre^dente da Comissão

IMUNDO RODRIGUES DOS SANTOS
Membro da Comissão

,1

(
GAUWNCIO DE RIBAMAR C

1) Membro da Comissão
:0

PREFEITURA J J
Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533 á